



**YEREL GÜNDEM 21
ULUSAL GENÇLİK PARLAMENTOSU**

KUŞADASI YAZ OKULU

“BİNYIL KALKINMA HEDEFLERİNİN YERELLEŞTİRİLMESİ”

02–07 EYLÜL 2007



ÖN BİLGİ

Türkiye Yerel Gündem 21 Programı IV. Aşaması, Türkiye Yerel Gündem 21 Yönetişim Ağı Kanalıyla BM Binyıl Kalkınma Hedefleri Yerelleştirilmesi Projesi kapsamında, **02-07 Eylül 2007** tarihleri arasında düzenlenen **Yerel Gündem 21 Ulusal Gençlik Parlamentosu V. Yaz Okulu**'na 65 ilden 118 gençlik temsilcisi katılmıştır.

1997 yılından bu yana devam eden **Yerel Gündem 21 Programı** kapsamında Gençlik Meclisleri, kendi aralarında ulusal ölçekli bir ağ oluşturmuş bulunmaktadır. Farklı kentlerdeki Gençlik Meclisleri'nin temsilcileri, çeşitli bölgesel ve ulusal ölçekli toplantılar ve diğer etkinlikler aracılığıyla düzenli olarak bir araya gelmektedir.

YG-21 Ulusal Gençlik Parlamentosu her yıl düzenlediği **yaz okulları** ile hem yerel gençlik platformlarının kapasitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yürütmekte hem de ulusal gençlik politikalarının belirlenmesi ve gücünü yerel gençlik platformlarından alan bir Ulusal Gençlik Konseyi modelinin geliştirilmesi sürecine katkı sağlamaktadır.

UGP Yaz Okulu kapsamında bölgesel iş planları, paneller, bilgilendirme toplantıları ve kapasite geliştirme eğitimleri gerçekleştirilmiştir. 65 ilden gelen gençlik liderleri 19 Mayıs Genel Kurul Toplantısı'nda hazırlanan YG-21 İş planını yeniden güzden geçirerek güncellemiş, Hayata Artı Gençlik Fonu kapsamında hazırlana proje sunumlarını dinlemiş, BM Binyıl Kalkınma Hedefleri, YG-21 Programı 4. Aşaması, Kent Konseyi Yönetmeliği ve Gençlik Meclisleri'nin Konumu, Gençlik Meclisleri ve Özel Sektör Ortaklıkları konulu panele katılmış, Yerel Eylem Planlaması , Avrupa Birliği Gençlik Programı ve Küresel Isınma – Gençliğin ve Gençlik Meclislerinin Rolü, Alınacak tedbirler hakkında bilgi almış , CIVIC-WEB- Gençlik, İnternet ve Sivil Katılım hakkında bir anket çalışmasına katılmış, ve Uyuşmazlık Yönetimi Eğitimi almışlardır.

YG-21 ULUSAL GENÇLİK PARLAMENTOSU YAZ OKULU

3 Eylül 2007 Pazartesi günü **Açılış Konuşmaları** ile başlayan programda UGP Yürütme Kurulu adına söz alan **Gülşah ARGUNŞAH** Ulusal Gençlik Parlamentosu'nun daha önce de Kuşadası ev sahipliğinde gerçekleştirdiği yaz okullarından bahsetti, verimli bir yaz okulu olmasını dilediğini söyledi. Yerel Gündem 21 Programı adına konuşan Ulusal Program Koordinatörü **Sadun EMREALP**, Yerel Gündem 21 programının 4. aşamasında alınan yoldan bahsetti ve kurumsallaşma ve sürdürülebilirlik anlamında Yerel Gençlik Meclislerinin önemini vurguladı. Kuşadası Yerel Gündem 21 adına konuşma yapan Genel Sekreter **Ayşe ŞERİFOĞLU**, Kuşadası Kent Meclisi'nin kuruluş sürecini anlatarak 350 üye ile çalıştıklarını belirtti. Ardından Kuşadası Yerel Gündem 21 in çalışmalarını anlatan bir slayt gösterisi izlendi. Kuşadası Belediyesi adına konuşan Belediye Başkan Vekili **Yahşi KARAMOLLAOĞLU** ise belediyelerdeki proje ekibinin önemini vurgulayarak bu toplantıya ev sahibi olmaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi.



YG-21 Ulusal Gençlik Parlamentosu İş Planı aynı gün içerisinde tartışılmaya başlandı, 2007-2008 döneminde kentlerin yapacağı çalışmalar bölgesel atölye çalışmaları sonucunda bir takvim halinde düzenlendi. **(Bölgesel İş planlarını EK 1'de bulabilirsiniz).**

Kentlerde 19 Mayıs'ta belirlenen iş planı doğrultusunda yapılan çalışmalar derledi ve bölgesel sunumlar halinde tüm katılımcılarla paylaşıldı.



Ardından Hande DİKER tarafından yeni oluşturulmakta olan **Ulusal Gençlik Parlamentosu web sitesinin tanıtımı** yapıldı (www.ulusalgenclikparlamentosu.net). Web sitesinin kentlerden gelecek haberlerle güncelleneceği, yapılan aktivitelerin resimlerinin paylaşılacağı, gelecek projelerin duyurularının olacağı ve kentlerdeki Yerel Gündem 21 Gençlik Meclisleri web sitelerine linklerin olacağı belirtildi. Yapılan sunumun ardından katılımcıların fikir ve önerileri alındı. Bu çerçevede web sitesinin gençlere hitap eden canlı ve renkli olması önerildi ve parlamentodan fotoğrafların eklenmesinin siteye canlılık katacağı söylendi.

Öğleden sonraki oturumda Coca Cola, UNDP ve Habitat için Gençlik Derneği ortaklığında uygulanmış olan **Hayata Artı Gençlik Fonu** kapsamında hazırlanan projelerin sunumları yapıldı. Hayata artı Gençlik Fonu kapsamında final sunumları yapılan projeler aşağıdaki gibidir:



HAYATA+ BİR TUŞ /ANKARA

Eskrim sporunun tanıtım ve eğitim projesinden bahsedildi. Türkiye Eskrim Federasyonu tarafından desteklenen projede 1450 gence ulaşılarak eskrim sporu tanıtıldı. Final müsabakasıyla haziran sonunda proje sona erdi.

GONCALARIN SOLGUN YÜZLERİNE BİR UMUT PROJESİ /BATMAN

Kadın intiharlarını konu alan proje kapsamında beden dili, diksiyon ve kişisel gelişim kursları verildi. Rehberlik servisleriyle cinsel eğitimler, kadın intiharlarının önlenmesine yönelik eğitimler verildi. Proje sonunda 8 kişi istihdam edildi.

İPEKYOLU ŞEHRİNDEN BARIŞA UZANAN DUVAR /BİTLİS

Ressam İsmail ACAR ve 40 gencin katılımıyla gerçekleşen projede 40 genç 1 haftalık atölye çalışmaları sonunda barış temalı resimler oluşturdular.102 tane barış temalı resim yapıldı.

GEÇMİŞ ZAMAN İSTASYONU /ÇANKIRI

Proje kapsamında 70 yaş üstü insanlarla gençler röportaj yaparak şehrin tarihi hakkında bilgi aldılar. Tarihi yaşamış 70 yaş üstü insanlar anlattıkları yerleri gençlerle gezerek bir tarih yolculuğuna çıktılar.

POTADA ENGEL YOK /HAKKARİ

Proje süresince engellilerden oluşan 4 takımla basketbol turnuvası gerçekleştirildi. Proje sonucunda 50 engelliye lisans çıkartıldı.

ENGELSİZ MESLEKİ EĞİTİM PROJESİ /İZMİR

Projede 16-26 yaş arası bedensel engelli gençlerin istihdam edilmesi hedef alındı. Engelli gençlere muhasebe eğitimi verildi, bilgisayarlı muhasebe laboratuvarı oluşturuldu. Katılanlara kişisel gelişim eğitimleri de verildi. Ortopedik engelli 7 gence Netsis Entegre W3 kullanıcı sertifikası verilerek muhasebeci vasfı kazandırıldı.

BEŞİNCİ DUYU SANAT /İZMİR

Engelli gençlerle engeli bulunmayan gençlerin birlikte gerçekleştirdiği projede engellilerle ilgili önyargılarının kırılması amaçlanmıştı. Proje sonunda görme ve duyma duyusunu kaybetmiş gençler tango ve salsa eğitimi alarak engelli olmayan gençlerle birlikte gösteri yaptılar.

YENİ DOĞAN GELECEK /ŞIRNAK

Gençlerin ergenlik çağındaki sorunları, aile planlaması, HIV/AIDS gibi cinsel sağlık konusunda ihtiyaca cevap verme amacını taşıyan proje kapsamında 30-35 yaş arası 30 evli bayana,20-25 yaş arası 60 gence toplam 90 kişiye eğitim verildi.

Günün son oturumunda Habitat için Gençlik Derneği tarafından yürütülen **Bilişim ve Gençlik projeleri** “*Bilişimde Hedef 1 Milyon, Bilişimde Genç Hareket ve Bilenler Bilmeyenlere Bilgisayar Öğretiyor*” ile, *Bir Gençlik Hikayesi Kampanyası’nın* tanıtımları Başak DEMİR tarafından yapıldı. Her bölgenin eylem planlarını bu projeler kapsamında oluşturulması kararlaştırıldı.

4 Eylül 2007 Salı günü gerçekleştirilen **Binyıl Kalkınma Hedefleri, YG-21 Programı IV. Aşaması ve Kent Konseyleri Yönetmeliği** başlıklı panelde Binyıl Kalkınma Hedefleri filminin izlenmesinin ardından Habitat için Gençlik Derneği Başkanı **Sezai HAZIR** ve YG-21 Ulusal Program Koordinatörü **Sadun EMREALP**,



Bin Yıl Kalkınma Hedeflerinin tarihsel sürecinden, illerin bu hedefleri değerlendirerek eylem planları oluşturmasının öneminden ve BKH’nin yerelleştirilmesinde en önemli hedef olan belediyelerin **Kentimiz Binyıl Kalkınma Hedefleri’ni Destekliyor** kampanyasından bahsettiler. **Sadun EMREALP** BKH’nin gerçekleştirilmesinin ön koşulunun küresel ortaklıklar olduğunu söyleyerek Gündem 21 anlamında en önemli ilkenin Yönetişim olduğunu vurguladı. BKH’nin yerelleştirilmesinde en önemli hedefin belediyelerin **Kentimiz Bin Yıl Kalkınma Hedeflerini Destekliyor** kampanyasını desteklemesi olduğu ve BKH’nin Türkiye’nin yönetim ağıyla başarıya ulaşacağı söylendi.

Kent Konseyleri konusunda; Kent konseyleri genel kurulunun, gençlik meclisleri ve kadın meclislerinin çalışma sistemini belirlediği, yönetmelik ile Kent Konseylerinin aldıkları kararları belediye meclisine taşıyabilecekleri anlatıldı.

Önümüzdeki dönemde yaşanabilecek bazı zorluklara bakıldığında ise; yeni katılımcıların, mevcut yapıyla bütünleşmesinin sağlanması, kurumsallaşma konusunda ilk adımlar neler olabilir sorularının önümüze çıktığı söylendi.

3. panelist olan UNDP Türkiye – İstanbul Program Koordinatörü **Hansın DOĞAN, Gençlik Meclisleri ve Özel Sektör Ortaklıklarının önemi** üzerinde durarak BKH'nin en önemli maddelerden biri olarak gördüğü 8. maddesi küresel ortaklıkların ihmal edildiğine dikkat çekti. Bazı sorunlara çözüm getirmek için teknolojilerden yararlanmanın önemli olduğunu, bu yüzden özel sektörle iş birliği yapılmasının gerekliliğini vurgulayan DOĞAN, özel sektör ortaklığıyla üretkenliğin arttığını söyledi. Rakip pazarları yakalamak konusunda da özel sektör ortaklığının önemli bir yer teşkil ettiğini belirtti. Günde 1 milyar insanın suya erişiminin olmaması yüzünden her gün 5000 kişinin öldüğü örneğini veren DOĞAN, dünya finansal kaynaklarını %80-90'ını elinde tutan özel sektörün bilgi birikim ve deneyiminden faydalanmamız gerektiğini söyledi. Son yıllarda özel sektör kurumlarının kurumsal sosyal sorumluluğa daha fazla değindiğini söyleyerek gençlerin bu fırsatları kullanmaları gerektiğini belirtti.

Soru-Cevap oturumunda gençler; Türkiye'de özel sektörün yarattığı zararlı ürünlere karşı boykot yapmanın zorluğundan bahsettiler. Kent Konseyleri ile ilişkiler konusunda sorular sordular. Kent konseyine ne gibi yaptırımlar koyabiliriz sorusuna karşılık yerelde güçlü olan kurumlarla irtibata geçmenin önemli olabileceği, somut öneriler oluşturduktan sonra kentteki baro, bölge ticaret odaları gibi kurumları arkalarına almalarının yararlı olabileceği söylendi.

'Bizim kendi projelerimizde de uygulanabilirliği nasıl sağlarız?' Sorusu için önemli olanın kent konseyleri bir araya geldiğinde somut çalışmalarını gündeme getirmek olduğu, eylem planlarına gençliğin görüşlerin yansıtma çalışmanın önemli olduğu vurgulandı.

Kent konseyi kurulduktan sonra projelerimiz kabul edilmediğinde karşı çıkacak bir yasal dayanağımız var mı? Sorunu için ise "Yönetmelikleri iyi bilmeliyiz, Belediye meclisi ilk toplantısında projeleri gündeme almak zorundadır" denildi.

Öğleden sonra gerçekleştirilen **Küresel Isınma –Gençliğin ve Gençlik Meclislerinin Rolü** konulu panelde Bölgesel Çevre Merkezi (REC) İklim Değişikliği Çalışma Programı Asistanı **Gülçin ÖZSOY** katılımcılara Küresel ısınmanın etkileri ve Uluslararası alanda alınan önlemler, hukuki düzenlemeler hakkında bilgi verdi.

REC olarak bu konudaki çalışmalara 2005'te başladığını ve iklim değişikliği ile ilgili doğru bilgiler kapsamında çalışmaların hedef alındığını söyleyen ÖZSOY, küresel ısınma sürecini kısaca şöyle özetledi: 'Enerji, sanayi ve ulaştırma alanlarında fosil yakıtlarının tüketilmesi, ormansızlaşma çevreyi etkiliyor ve küresel ısınmaya etkide bulunuyor, bunun sonucunda yeryüzü soğuma evrelerine giriyor. Bunun sebebi volkanik patlamalar, eksen eğikliği gibi sebepler oluyor. Sıcaklık artışı, yağış miktarındaki değişiklikler doğal sistemi etkiliyor. Biyolojik çeşitlilik tehdit altında kalıyor'.



Bunların önlem olarak Sera gazlarının kullanımının azaltılması olduğunu söyleyen ÖZSOY, Küresel ısınmada ülkelerin sorumluluğu açısından zengin sanayileşmiş ülkelerin 1. sırada yer aldığını söyledi. Türkiye'nin bu sürece 2002 de katıldığını, 2007 de TBMM küresel ısınma araştırma komisyonu kurduğunu ve hala Kyoto Protokolü için süreci incelediğini anlattı.

Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi'ne (BMİDÇS) gözlemci olarak STK'ların, çevreci grupların, iş dünyası ve sanayi kuruluşlarının, araştırma ve bağımsız kuruluşların, yerel yönetimler ve belediyelerin, yerel toplulukların katılabileceğini söyledi. STK'ların düzenli olarak bu toplantılara katılırlarsa daha etkili olabilecekleri de ekledi. ÖZSOY, konu ile ilgili bazı yararlı linkleri de katılımcılarla paylaştı;

BMİDÇS Sekreteryası www.unfccc.int

Kürsel İklim Ağı www.climateralwork.org.tr

Yerel Yönetim Ağı www.iclei.com

İklimler Değişiyor www.iklimlerdegisiyor.info

Oturumun soru-cevap bölümünde tartışılanlar ve önerilenler ise aşağıdaki gibi oldu;

* Küresel ısınmayı uluslararası bir platforma taşımak için diğer STK'larla işbirliği yapılıyor mu?

—Bunun için ciddi bir bütçe gerekiyor fakat 2 yıldır bu çalışmalar hızlanmış durumdadır.

* AB'ye giriş sürecinde Kyoto Protokolü var mı?

—AB sürecinde var imzalanmazsa zor geçilebilir. Kyoto Protokolünün imzalanması için kurumların strateji geliştirip yapılarını güçlendirmesi gerekiyor.

* Çevreyle ilgili çeşitli fonları kullanarak projeler oluşturabiliriz.

* Belediyelerde proje ekipleri var, bun ekiplere REC'ten uzman kişiler tarafından ilgili eğitimler verilebilir.

*Dođal yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanmamız gerekiyor. Önce bireysel olarak küresel ısınmayı içselleştirerek bilgilenmemiz gerekiyor.

Ardından gerçekleştirilen Bilgilendirme toplantısı **Yerel Eylem Planlaması** üzerine oldu. Konu ile ilgili bilgilendirmeyi yapan **Sadun EMREALP**, Gündem 21 ulusal eylem planının yerel eylem planına dönüşümüne, gündemin gençlik çalışmalarıyla oluşturulacağına değindi. Türkiye’de Gündem 21 sürecinde katılım, ortaklık ve yönetişimin çıkış noktaları olduğunu söyleyen EMREALP, Gençliđin eylem planlamasının yeni bir bilinç, yeni bir anlayış içerisinde hazırlanması gerektiğinden, eylem planlarının, Kent Konseyi onayına sunmaktan çok destek anlamında sunmanın öneminden bahsetti.



Eylem planlarının bileşenlerini belirlememizin gerekliliđi üzerinde duran EMREALP, Hangi stratejilerle hangi kaynaklarla ulaşmamız gerekiyor? Gerçekçi uygulama ve zamanlama ne olmalı? Gibi soruların cevaplarını aranması gerektiğini söyledi. Gerçekçi ve uygulanabilir hedeflerin oluşturulması noktasında önemli olanın ortak paylaşım anlamında kopyalamak değil esinlenmek olduğunu söyleyerek sözlerini tamamladı.



Günün sonunda katılımcıların kendi yörelerine özgü kıyafet, yiyecek ve danslarını sergiledikleri bir “**Kültürel Gece**” düzenlenmiştir.

5 Eylül 2007 Çarşamba günü **Avrupa Birliđi Gençlik Programı** hakkında bir oturum düzenlendi. Oturumda yer alan Ulusal Ajans Euromed Program Uzmanı **İbrahim DEMİREL** ile Ulusal Ajans Gençlik Programı Koordinatörü **Ali YURTSEVER** Gençlik programının amacını “Avrupa’daki gençleri bir araya getirmek, önyargıları kırarak birliktelik yaratmak” olduğunu belirtti. Uzmanlar gençlik programlarının sunduđu fırsatları katılımcılarla paylaştılar. **YURTSEVER**, programın 13-30 yaş arasındaki herkesin bu programlardan yararlanabileceğini, Program kapsamındaki ülkelerin AB’ye üye 27 ülke olduğunu söyledi. Bu programın asıl amacının gençlere açık olmak, onlara güven kazandırmak, kişisel gelişimine yardımcı olmak olduğunu da ekledi. **İbrahim DEMİREL** ise program sayesinde

gençlerin sorumluluk aldığını belirtti. Ayrıca Avrupa Akdeniz gençlik programı hakkında (EUROMED) kısaca bilgi verdi. Bu programın da gençlik projelerine hibe sağladığını belirtti.

Oturumun soru-cevap bölümünde aşağıdaki konulara değinildi;

* Motivasyon mektupları nasıl yazılmalıdır?

—Hangi kuruma gidiyorsanız o kurumun özelliklerine dair bir şeyler yazılması gerekiyor. Motivasyon mektubunun özgün olması ve kişiyi yansıtmaması önemlidir.

* Daha büyük bütçeli bir proje için diğer yapılan küçük projelerin etkisi olur mu?

—Eğer proje kabul edilecek bir aşamadaysa kabul ediliyor.

*Ulusal ajansın kriterleri nelerdir?

—Temel kriter proje başvuru formatında yanlışlık olmaması, kuruluşun ilk kez başvuruyor olması, kurumdaki gençlerin ilk kez başvuruyor olması önemli.

* STK'lar ticari amaçla proje yapmaya başladı U.A bu konuda ne düşünüyor?

—Gelen her başvuruyu uygunsuz kabul ediyoruz. Çünkü hibenin tamamını kullanmak durumundayız. Sosyal sorumluluk sahibi insanlar başvurmazsa onlara ortam oluşmuş olur.

*AGH dil öğrenmek için gidilen bir eylem planı mı?

—Gönüllülük önemli ilk etapta dil öğrenmek için gitme amaçlı değil. Çünkü bu gönüllü hizmet programıdır.

* AB'ye giremezsek U.A projeleri devam edecek mi?

—2013'e kadar gençlik değişim projeleri devam edecektir.

Aynı gün içerisinde Bilgi Üniversitesi Öğretim Üyesi **Aslı Telli AYDEMİR** tarafından gençlere **CIVIC-WEB, Gençlik İnternet ve Sivil Katılım** konulu bir anket uygulandı. Anketin amacının gençlerin aktif katılımına internet üzerinden yönelimini araştırmak olduğunu söyleyen AYDEMİR, gençlere kentlerine döndüklerinde anketleri uygulamaları için soru paketlerini dağıttı. Anket sayesinde; Katılım gençler tarafından nasıl algılanıyor? İnternetin bu yönde katkısı ne olabilir gibi sorulara cevap aranıyor. (Ayrıntılı bilgi için www.civicweb.eu adresi ziyaret edilebilir).



Proje dahilinde;

—Her ülkede 50 adet sivil katılım amaçlayan web sitesi

- 30 adet gençlere yönelik site incelenecek.
- Saha dışında ilgili paneller kartlar danışma kurulları olacak.
- Dünyada bu konuda sürdürülen araştırmalar yapılacak.

Günün devamında Ulusal Ajans Eğitmeni **Tuğba CANŞALI Avrupa Gönüllülük Hizmeti-EYLEM 2** hakkında bilgi verdi, örnekler üzerinde gençlerin sorularını cevapladı. Bir AB ülkesinde gönüllü olarak 3 aydan 12 aya kadar çalışmayı kapsayan programda görev, gönüllünün seçtiği projeye göre değişiyor. CANŞALI, Avrupa Gönüllülük Hizmeti (EVS) yapmanın koşullarını ise şöyle dile getirdi;

- * 18-30 yaş arası herkes EVS Programından yararlanabiliyor.
- * EVS yapabilmek için öncelikle CV ve Motivasyon mektubu oluşturmak gerekiyor.
- * Kısa dönemli EVS 2 Hafta ve 2 ay arasında oluyor.
- * Uzun dönem ise 2 ay ve 1 yıl arasında oluyor.
- * Çok özel durumlu gençler yani engelli çocuklar, aile geçindirenler dezavantajlı gençler oldukları için dikkate alınıyor.
- * EVS'yi yarım bırakıp dönüldüğü takdirde bir daha bu programdan yararlanılamıyor.
- * Uygun projeleri aramak için www.sosforevs.org adresi ziyaret edilebilir.



Yaz Okulunun son günü Mediatörler Derneği Başkanı **Deniz KITE** tarafından **Uyuşmazlık Yönetimi Eğitimi** verildi. Gençlerin aktif katılımı ile gerçekleştirilen eğitimde çatışma ve uzlaşmanın farkları, çatışmanın nedenleri, çözüm yöntemleri üzerinde duruldu.

Çatışmanın sebepleri, katılımcıların 2 gruba ayrılıp yaptıkları münazara ile tartışıldı. Buna göre çatışma sebebi olarak belirlenen sebepler:

- Eğitim ve kültür farklılıkları
- Kuşak Çatışması
- Sorumsuzluk
- Baskı
- Çıkar uyumsuzluğu
- Kişisel nedenler
- Ekonomik nedenler
- Empati kuramamak

- Gücü elinde tutma isteđi
 - Fırsat eřitliđinin olmaması
 - Farklılıklar
- Olarak belirlendi.

Eđitimin devamında katılımcılar 15'er kiřilik gruplara ayrılarak grup iinde birer sorun belirlediler. (Örn: İř ve özel hayatın dengede tutulamaması, kiřinin kendi isteđi yerine ailesinin semiş olduđu bir mesleđi yapmak durumunda kalması, aşık olamamak ve gemişten geleceđe gelememek, özgüven eksikliđi...)

Daha sonra tüm katılımcılarla bu sorunun nedenleri ve çözüm yöntemleri tartıřıldı.

Yaz Okulunun son oturumda Uřak Valisi **Kayhan KAVAS** katılımcılarla **Genlik ve Yerel Katılım** üzerine bir sohbet gerekleřtirdi. KAVAS kapasite geliřiminden bahsederek Ulusal Genlik Parlamentosuna katılan genlerin sıradan olmayıp kendileri iin gerekten yararlı iřler yaparak geleceđe ışık tuttuklarından söyledi.

YG 21 UGP Yaz Okulu 7 Eylül 2007 tarihinde katılımcıların otelden ayrılıřları ile son buldu.

EK 1: BÖLGESEL İŞ PLANLARI

İSTANBUL İŞ PLANI

	1.Hafta	2.Hafta	3.Hafta	4.Hafta
Eylül	Kuşadasındayız...	1-)Bölge Bilgilendirme Toplantısı(Zeytinburnu'nda) 2-)1.1Proje Komisyonu Çalışmaları	1-)Şişli G.M. Hazırlık Çalışmaları 2-)CISCO Eğitimleri Hakkında Bilgilendirme	1-)UA 1.3 Proje Eğitimine Katılım 2-)Aylık e-Bülten 3-)Bölgesel Etkinlik (Sosyal Aktivite)
Ekim	1-)Meclislerin İnternet Sitesi Çalışmaları 2-)Bölgesel Toplantı(Bakırköy'de)	1-)Kadıköy G.M. Kurulum Çalışmaların Başlatılması 2-)BBBÖ Eğitimciler Eğitimlerine Katılımcı Olunması	1-)Meclislerde "Bir Gençlik Hikayesi" Projesi Tanıtımı 2-)Aylık e-Bülten 3-) Cisco Eğitimine Katılım	
Kasım	1-)1.1 Proje Başvurusu 2-)Bölge Toplantısı(Beşiktaş'ta)	1-)1.3 Proje Çalışmalarının Başlaması 2-)Eminönü Belediyesi İle Görüşmeler 3-)BBBÖ Ulusal Koordinasyon Toplantısı	1-)Kent Konseyleri Toplantılarına YG-21'i Tanıtım Amacı İle Katılım 2-)Aylık e-Bülten	
Aralık	1-)Bölge Toplantısı(Şişli'de)	1-)Bir Gençlik Hikayesi İle İlgili Dünya AIDS gününde basınla toplantı	1-)1.3 Proje Çalışmaları 2-) UGP Koordinasyon Toplantısı'na Katılım 3-)Aylık e-Bülten	
Ocak	1-)Bölge Toplantısı(Beyoğlu'nda)	1-)Çekmeköy Belediyesi ile görüşmeler	1-)Bir Gençlik Hikayesi Basın Toplantısı	1-)Aylık e-Bülten
Şubat	1-)1.3Proje Başvurusu 2-)Bölge Toplantısı(Kadıköy'de)	1-)Bir Gençlik Hikayesi İstanbul Eğitimciler Eğitimine Katılım	1-)Aylık e-Bülten	
Mart	1-)Bölge Toplantısı(Üsküdar'da)			1-)Aylık e-Bülten
Nisan	1-)Bölge Toplantısı(Eminönü'nde)	1-)Ulusal Koordinasyon Toplantısı	1-)Tüm İlçelerin Genel Kurul Çalışmaları	1-)Aylık e-Bülten
Mayıs	1-)19 Mayıs Öncesi Genel Durum Değerlendirme Toplantısı 2-) Bölge Milletvekillerini Genel Kurula Davet	1-)19 Mayıs UGP Genel Kurulundayız...		1-)Aylık e-Bülten

AKDENİZ BÖLGESİ İŞ PLANI

	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK
1.hafta	Msn toplantısı yapılacak	Msn toplantısı yapılacak Bgh yerelerde savunuculuk eğitimleri ve tanıtım çalışmaları	Msn toplantısı yapılacak Koordinasyon toplantısı öncesi bölge toplantısı	Msn toplantısı yapılacak Dünya AIDS gününde yerelde basın toplantısı ve stant açılması Ulusal ajans eylem projeleri eğitimleri
2.hafta	Herkes yereline yaz okulu hakkında bilgi verecek. Bgh eğitimine katılımcı gönderme	Cisco eğitimi Bbbö master eğitimine katılımcı bulunması Bgh yerelerde savunuculuk eğitimleri ve tanıtım çalışmaları	Yg-21 süreci eğitimleri	Ulusal ajans eylem projeleri eğitimleri
3.hafta	TOBB EĞİTİMLERİ	Bölge toplantısı yapılacak.	TOBB proje son başvurusu	Aralık sonuna kadar kadar web sitelerinin yapılması ve logoların hazırlanması
4.hafta	e- bülten hazırlanacak	e- bülten hazırlanacak	e- bülten hazırlanacak	e- bülten hazırlanacak
	OCAK	ŞUBAT	MART	
1.hafta	Msn toplantısı yapılacak	Msn toplantısı yapılacak Bbbö eğitimlerine katılımcı bulunması	Msn toplantısı yapılacak	
2.hafta	Bölge toplantısı yapılacak	bir gençlik hikayesi	bir gençlik hikayesi	
3.hafta			Ulusal ajans eylem projeleri eğitimleri	
4.hafta	e- bülten hazırlanacak	e- bülten hazırlanacak	e- bülten hazırlanacak	

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ İŞ PLANI

	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK
2007	Eylem 1.3 eğitimine bölgeden başvuruların yapılmasını sağlamak, Eylül ayında Diyarbakır da yapılacak olan Bölgesel toplantı ile birlikte Gençlik Demokrasi Eğitimi verilecektir. CİSCO eğitimine başvuruların belirlenip başvuru yapmalarının sağlanması, Mardin de yapılacak olan BGH eğitimine katılımın sağlanması ve katılımcıların geri dönüşümlerini kendi yerellerine aktarmaları, Bölgede yapılan çalışmaların E-BÜLTEN Halinde bölge ile paylaşılması,	Okulların açılmasıyla beraber tanıtım stantlarının açılması, TOBB'nin ayırdığı fona bölgesel olarak proje başvurusunda bulunmak, BBBÖ Master Eğitimine ilgili katılımcıları belirlemek, UA PROJE EĞİTİMLERİ Logo ve web sitelerinin hazırlanması, E-BÜLTEN	Yerel Gündem-21 toplantılarına katılımın sağlanması, Bölgede yapılan çalışmaların e-bülten halinde bölge ile paylaşılması, E-BÜLTEN	Ulusal ajansın eğitimlerine katılımın sağlanması, Koordinasyon toplantı öncesinde bölgesel toplantının yapılması, Dünya HIV/AIDS gününde basın açıklamasının yapılması, E-BÜLTEN
	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN
2008	Yerel Gündem-21 kenti olabilmek için gerekli girişimlerin yapılması, E-BÜLTEN	UA başvuruları. E-BÜLTEN	Her meclisin genel kurulunu yapmaları konusunda çalışmalar yapılacak, E-BÜLTEN	UA başvuruları. 19 Mayıs öncesi hazırlık toplantısı, E-BÜLTEN

MARMARA BÖLGESİ İŞ PLANI

	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN
1.HAFTA	Yaz Okulu Toplantısının Geri Bildirimi	Bin yıl kalkınma hedefleri çerçevesinde atölye çalışması yapılacaktır Bursa İlinde Bölgesel Eğitim yapılacak TOBB projeleri ile ilgili Msn Toplantısı	B.B.B.Ö Projesi Eğitmen Eğitimi(her ilden 2kişi)	Gençlik Projeleri Bilgilendirme Toplantısı Msn Toplantısı	YG 21 kenti olmayan illere destek verilmesi Msn Toplantısı	Bir Gençlik Hikayesi Eğitimi savunucu eğitimler Msn Toplantısı	1.3 Uygulaması Msn Toplantısı	19 Mayıs Öncesinde değerlendirme toplantısı (msn)
2.HAFTA	Bölgedeki İllerle İletişime Geçilecektir Yalova'da eylem 1.3 atölye çalışması yapılacak (Bursa ortaklığıyla)	B.B.B.Ö Projesi Master Eğitici Eğitimi	1.3 Demokrasi Projesi Başvurusu 1.1 Çevre Projesi Başvurusu Msn Toplantısı	Ulusal Koordinasyon Toplantısı			Meclislerin Genel Kurullarını Yapılması ve 19 Mayıs Delegelerinin Belirlenmesi	
3.HAFTA		Kocaeli İlinde Bölgesel Toplantı (Kardeşlik Protokolleri İmzalanacaktır.)			Bursa bölgesel toplantı		Yalova Bölgesel Toplantı	
4.HAFTA	Raporların gönderilmesi E bülten hazırlığı	E bülten	E bülten	E bülten	E bülten	E bülten	E bülten	E bülten

EGE BÖLGESİ İŞ PLANI

	Ekim	Kasım	Aralık	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs
1. Hafta	Yerel Bilgilendirme Top.	E-Bülten Yerel Bilgilendirme Top. 1 Kasım UA Başvuru Tarihi	E-bülten Dünya Aids Gününde BGH Standı + Basın Top.	E-Bülten Ulusal Koordinasyon Top.	E-Bülten UA Proje Başvuru Tarihi	E-Bülten	E-Bülten UA Proje Başvuru Tarihi	
2. Hafta	Cisco Eğitimi /İstanbul BBBÖ Master Eğitimi		UA Proje Eğitimleri		BGH Ege Bölge Eğitimi			
3. Hafta	Bölge Koordinasyon Top. (Denizli 18-21 Ekim)- Demokrasi Projesi		UA Proje Eğitimleri	Bölge koordinasyon Top. (Afyon)		Ulusal Koordinasyon Top. UA Eylem Projeleri Eğitimleri	Bölge Koordinasyon Top. (Karaburun)	YG 21 UGP Genel Kurul (Ankara)
4. hafta		TOBB Başvurusu		Yerel Web Siteleri Son tarih		Yerel Gençlik Meclisleri Genel Kurul		E-Bülten

DOĞU ANADOLU BÖLGESİ İŞ PLANI

Eylül 2007	Ekim 2007	Kasım 2007	Aralık 2007	Ocak 2008	Şubat 2008	Mart 2008	Nisan 2008	Mayıs 2008
Her il kendi mail gruplarını oluşturacak	Yeni Yürütme Kurulu Üyesi Seçimi	BKH'nin Yerelleştirilmesi Hibe Programına Bölge olarak Başvuru	Gençlik Projeleri Eğitimleri	BGH Bölge Eğitimleri		Bölge Toplantısı	Gençlik Meclislerin Genel Kurulları	UGP Genel Kurulu
Cisco Networking Eğitmen Eğitimine Katılımcıların Belirlenmesi	—BBBÖ Eğitimi (Olabilir) —Bölge Toplantısı(BKH) (İl MSN Top. Belirlenecek)	Kamu Kurumlarına Tanıtımlar Yapılması	İllerdeki Liselerde, Üniversitelerde Tanıtımlar Yapılması	BBBÖ Eğitimi (Olabilir)				
—YG-21 UGP'nin son çıkarılan kataloglarından ve el kitaplarından her il için belli miktarda istenmesi ve dağıtılması — Her ilin logolarının tasarlanması	E-Bülten Çalışmaları İçerisine Girilecek	I. Koordinasyon Öncesi Hazırlıkların Tamamlanması	I. Koordinasyon Toplantısı	Koordinasyon Toplantısının Çıktılarının Yerelleştirilmesi	II. Koordinasyon Öncesi Hazırlıkların Tamamlanması	II. Koordinasyon Toplantısı	Koordinasyon Toplantısının Çıktılarının Yerelleştirilmesi	
— Web Sitesi için verilerin hazırlanması —Bölge olarak hazırlanacak Eylem 1.3 Gençlik Demokrasi Projesinin Kasım başvurularına yetiştirilmesi	Gençlik Programından yararlanamayan gençlik meclislerinin, şubat ayı başvurularına proje sunmalarının sağlanması				Her ilin Milletvekilleri ile görüşmeleri ve 19 Mayıs Olağan Genel Kurul Toplantısına davet edilmeleri			
Bitlis, Muş, Malatya, Tatvan, Kars haricinde diğer illerin Web Sitelerinin Tamamlanması. (I. Koordinasyon Toplantısına kadar) – (BBBÖ Eğitmenleriyle bağlantıya geçilip gönüllülerin aranması - 11 Eylül 2007 - Başak Hanım)	Bölgesel olarak Düzenlenecek E-Bülten'in 1. Sayısının Yayınlanması				E-Bülten Sayı: 2		E-Bülten Sayı: 3	
MSN Toplantısı 22 Eylül Saat: 20.00	MSN Toplantısı	MSN Toplantısı	MSN Toplantısı	MSN Toplantısı	MSN Toplantısı	MSN Toplantısı	MSN Toplantısı	MSN Toplantısı

İÇ ANADOLU BÖLGESİ İŞ PLANI

EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	OCAK	ŞUBAT	MART	NISAN
<p>her ilde bgh tanıtım toplantıları. basın toplantılarıyla illerdeki sağlık müdürlükleri ni ziyaret</p> <p>-kent konseyi ve gençlik meclisi kurulmayan illerde ön çalışmaları başlatması</p> <p>21-22-23 Eylül Eskişehir BGH eğitim toplantıları</p>	<p>MSN Toplantısı</p> <p>illerle bağlantıya geçilerek belediyeler, stk'lar,valilikler ile görüşülüp meclislerin kurulumunun hızlandırılması</p> <p>YG 21 bütçelendirilmesi üzerine belediye meclis toplantılarına ilgili karar sunulması</p> <p>BGH Kampanyası kapsamında belirlenen bir tarihte aynı anda illerde stantlar açılması</p> <p>Liselere ve kentin merkezinde almış olunan eğitimlerin aktarılması</p> <p>Tüm belediyelere kentimiz bin yıl kalkınma hedeflerini destekliyor kampanyasının başlatılması</p> <p>1 Kasım 2007 ulusal ajans proje başvuru tarihine kadar kurulumu oturmuş meclislerde yerel eylem planları dahilinde proje hazırlıkları</p>	<p>BBBÖ master eğitimleri</p> <p>Bölgesel toplantı.</p>	<p>BGH Eğitimleri</p> <p>Bölgesel demokrasi projesi (1 Şubat)</p>	<p>BKH ile ilgili kentlerde bilinçlendirme eğitimleri</p> <p>Küresel ısınma ile ilgili her kentte saha çalışması</p>	<p>BBBÖ eğitime katılımcı bulunması</p> <p>Bölgesel toplantı</p> <p>Bölge web sitesi için veri tabanı ve bölgesel network oluşturulması</p>	<p>Koordinasyon toplantısı öncesi delegelere ön bilgi verilmesi</p> <p>BKH ile ilgili yapabilecek illerin 1 Hazirana proje başvurusu</p>	<p>BGH tanıtım toplantıları ve eğitimleri devam edecek.</p> <p>AB projesi yapamayan illere en azından yerel projeler yapılması için destek verilmesi</p> <p>Genel kurulların koordinasyonu</p> <p>19 Mayıs için katılımcılık stratejisi belirlenmesi.</p>

KARADENİZ BÖLGESİ İŞ PLANI

2007 - 2008	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık	Ocak	Şubat	Mart	Nisan
	Bir Gençlik Hikayesi (BGH) eğitmen eğitimine (10-17 Eylül, Bolu) katılımcı gönderilecek	BGH savunuculuk eğitimine (5-7 Ekim, Trabzon) her ilden 3-4 katılımcı	Cisco ve BBBÖ eğitimcileri yerel eğitimlere başlayacak	AB Gençlik Programları bilgilendirme toplantıları düzenlenecek	Ulusal Ajans Gençlik Değişim Programlarına en az 3 proje hazırlanacak	1 Şubat'ta Ulusal Ajans'a en az 3 proje gönderilecek	Bölge için 1 demokrasi projesi yazılacak	1 Nisan'da Bölgesel demokrasi projesi Ulusal Ajans'a gönderilecek
	Mail grubu tüm bölgede aktif hale getirilecek	Yeni kurulacak gençlik meclisleri için Amasya, Kastamonu, Çorum, Bayburt'ta kamu kurumları bilgilendirilecek	Bilgilendirme toplantılarına devam edilecek	Web siteleri ve logolar tamamlanacak	İllerde YG 21 bilgilendirme toplantılarına devam edilecek		Yıllık iş planı değerlendirme yapılabilecek	Gençlik Meclisleri'nin çalışmalarının görüntüleri toplanacak ve bir film haline getirilecek
	Gençlik Meclislerinde bilgilendirme toplantıları (yapılan ve ileriki süreçte yapılması planlanan projeler)	Cisco eğitici eğitimine bölgeden 2 katılımcı gönderilecek	BGH basın tanıtımları başlatılacak	İlk 3 ayın bölge değerlendirme toplantıları (msn)	msn toplantısı	msn toplantısı		Milletvekilleri ile iletişime geçilecek
	Bölgesel E-bülten hazırlanacak ve bir sonraki ayın ilk haftasında UGP ile paylaşılacak (her ay)	BBBÖ eğitici eğitimi (4.hafta, Samsun)	msn toplantısı					msn toplantısı
	msn toplantısı	Bölgesel toplantı						
		Basınla ilişkiler geliştirilecek						

Ek 2: TOPLANTI PROGRAMI



ULUSAL GENÇLİK PARLAMENTOSU

Yaz Okulu, 2-7 Eylül 2007
Uygulama Oteli, Kuşadası

2 Eylül 2007, Pazar

19:00 – 20:00	Girişler Akşam Yemeği
20:00 – 21:00	Tanışma (Oyun) YG-21 UGP Film Gösterimi Yaz Okulu ile ilgili kısa bilgilendirme

3 Eylül 2007, Pazartesi

09:30 – 11:00 Açılış Konuşmaları

UGP Yürütme Kurulu Üyesi- Gülşah ARGUNŞAH
Kuşadası YG-21 Genel Sekreteri- Sn. Ayşe ŞERİFOĞLU
YG-21 Ulusal Koordinatörü – Sn. Sadun EMREALP
Kuşadası Belediye Başkanı - Sn. Fuat AKDOĞAN
Kuşadası Kaymakamı – Sn. A.Ali BARIŞ

11.00 – 11:15	Kahve Arası
11:15 – 12:30	YG-21 UGP 2007-2008 İş Planı
13:00 – 14:00	Öğle Yemeği
14:30 – 15:45	YG-21 UGP 2007 – 2008 İş Planı
15:45 – 16:00	Kahve Arası
16:00 – 17:00	Hayata + Projeleri - Final Sunumları
19:00	Akşam Yemeği Sosyal Aktivite

4 Eylül 2007, Salı

09:30 – 11:30 **BM Binyıl Kalkınma Hedefleri, YG-21 Programı 4. Aşaması, Kent Konseyi Yönetmeliği ve Gençlik Meclisleri'nin Konumu, Gençlik Meclisleri ve Özel Sektör Ortaklıkları**

Sn. Sezai HAZIR, Habitat için Gençlik Derneği Başkanı
Sn. Sadun EMREALP, Türkiye YG-21 Programı Ulusal Koordinatörü
Sn. Hansın DOĞAN, UNDP Türkiye- İstanbul Program Koordinatörü

11:30 – 11:45	Kahve Arası
11:45 – 12:30	Soru-Cevap
13:00 – 14:00	Öğle Yemeği
14:30 – 16:00	Panel: Küresel Isınma – Gençliğin ve Gençlik Meclislerinin Rolü, Alınacak tedbirler, bilinçlendirme çalışmaları

Sn. Gülçin ÖZSOY- REC İklim Değişikliği Çalışma Programı Asistanı

16:00 – 16:15	Kahve Arası
16:15 – 18:00	Bilgilendirme: Yerel Eylem Planlaması

Sn.Sadun EMREALP - Yerel Gündem 21 Ulusal Koordinatörü

Sosyal Aktivite
19:00 Akşam Yemeđi
21:00 Kùltürel Gece

5 Eylül 2007, Çarşamba

09:30 – 10:30 **Avrupa Birliđi Gençlik Programı**

Sn. İbrahim DEMİREL – Ulusal Ajans Euromed Uzmanı
Sn. Ali YURTSEVER – Ulusal Ajans Gençlik Programı Koordinatörü

10:30 – 10:45 Kahve Arası

10:45 – 12:30 Soru – Cevap

13:00 – 14:00 Öğle Yemeđi

14:30 – 15:30 **Anket Çalışması: CIVIC-WEB- Gençlik, İnternet ve Sivil Katılım**

Sn Aslı Telli AYDEMİR –Bilgi Üniversitesi

15:45-16:00 Kahve Arası

16:00-17:00 **Eylem 2: AGH Eğitimi**

Sn. Tuđba CANŞALI – Ulusal Ajans Eğitmeni

Sosyal Aktivite

19:00 Akşam Yemeđi

6 Eylül 2007, Perşembe

09:30 – 11:00 **Uyuşmazlık Yönetimi Eğitimi**

Arabuluculuđa Merhaba!

Sn. Dr. Deniz KİTE – Mediatörler Derneđi

11:15 – 11:30 Kahve Arası

11:30 – 12:30 Ben, Uyuşmazlıklarım ve Biz!

Sn. Dr. Deniz KİTE – Mediatörler Derneđi

13:00 – 14:00 Öğle Yemeđi

14:30 – 16:00 Çatışmadan Barışa...

Sn. Dr. Deniz KİTE – Mediatörler Derneđi

16:00-16.30 Kahve Arası

16:30-17:30 **Sohbet: Gençlik ve Yerel Katılım**

Sn. Kayhan KAVAS – Uşak Valisi

19:00 Akşam Yemeđi

Sosyal Aktivite

7 Eylül 2007, Cuma

11:00 **Otelden Çıkışlar**

Ek 3: KATILIMCI LİSTESİ

Yerel Gündem 21 Ulusal Gençlik Parlamentosu Kuşadası Yaz Okulu 02-07 Eylül 2007, Kuşadası			
No	Ad/Soyad	Kent	Kurum
AKDENİZ BÖLGESİ			
	Betül Yatak	Burdur	Yerel Gündem 21 Burdur Bel. G.M.
	Faruk Yılmaz	Isparta	Isparta Belediye Gençlik Meclisi
	Hasan Uylas	Hatay/Antakya	Yerel Gündem 21 Gençlik Meclisi
	Mehmet Sarica	Adana	Ulusal Gençlik Parlamentosu
	Melih Seyhan	Adana	Adana Sivil Gençlik Meclisi
	Mustafa Karakuş	Osmaniye	gençlik meclisi
	Okan Baturalp	Mersin / Tarsus	Tarsus Bld.YG-21Gençlik Meclisi
	Özgür Avcu	Adana	Ulusal Gençlik Parlamentosu
	Seda Tapdik	Isparta	Ulusal Gençlik Parlamentosu
	Toprak Hünkar E.Çalışkan	Mersin	Yg - 21 Gençlik Meclisi
	Ümit Yaşar Kirdök	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Gençlik Meclisi
	Meltem Üçler	Adana	UGP
	Sinem Dumlu	Antalya	gönüllü
	Servet Aslan		gönüllü
DOĞU ANADOLU BÖLGESİ			
	Ahmet Katiksiz	Bingöl	Yerel Gündem 21
	Evren Duygu	Erzurum	Gençlik Meclisi
	FERHAT GÜLPAK	Elazığ	ELAZIĞ GENÇLİK MECLİSİ
	Gökhan KAYA	Bitlis	BİGEM
	Ömer Özbey	Muş	Muş Sivil Gençlik Meclisi
	Mesut Keskin	Hakkari	Hayata Artı
	Zeydin Hemedoğlu	Hakkari	Hayata Artı
	Ferhat GÖK	Bitlis	Hayata Artı
	Ali Öztürk	Iğdır	gönüllü
EGE BÖLGESİ			
	Asmin Kavas	Uşak	Yerel Gündem 21 Gençlik Meclisi
	Ayhan Soyfidan	Denizli	Ugp
	Bayram Yıldırım	İzmir	Habitat - Bilişimde Genç Hareket

	Ali Cemal Turan	İzmir/Karaburun	Karaburun Yarımadası YG-21 Gençlik M.
	Gözde Batmacı	İzmir	İzmir YG 21 Gençlik Meclisi
	Hakan Akkuş	Afyonkarahisar	K.Kon. Gençlik Meclisi
	Hilal Metin	Denizli	YG 21 Denizli Gençlik Meclisi
	Ozan Ciftlik	Manisa	Manisa YG 21 Gençlik Meclisi
	Tümerkan Özçoban	Muğla	Muğla YG 21
	Yusuf Yılmaz	Kütahya	Yg-21
	ÖMER İNCEOĞLU	Aydın	ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
	Onur DURUKAL	Aydın	AVRUPA ARAŞTIRMALAR MERKEZİ
	Yahya YILDIRIM	İzmir	CISCO
	Ahmet Batat	İzmir	Hayata Artı / UGP
	Onur Odacı	İzmir	Hayata Artı
	Oğulcan Aksoy	İzmir	Hayata Artı
	Simay Kardes	İzmir	Hayata Artı
	Rabia Çakır	Kuşadası	Kuşadası YG-21

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ

	İbrahim Güner	Mardin	Yerel Gündem 21
	Ayşe İpek	Siirt	Siirt Gençlik Ve Kültür Evi
	Dilan Kaya	Diyarbakır	Yg21 Gençlik Meclisi
	EYÜP ÜSTDAĞ	Kilis	KİLİS GENÇLİK MECLİSİ
	Hüseyin Birlik	Şırnak	Şırnak Sivil Gençlik Meclisi
	Hüseyin Yıldız	Batman	batman gençlik ve kültür evi
	İsmail Çukur	Diyarbakır	Diyarbakır Gençlik Ve Kültür Evi
	Mehdi Özçınar	Şırnak	Şırnak Sivil Gençlik Meclisi
	Mustafa Özalp	Adıyaman	Adıyaman Gençlik Meclisi
	Ömer Faruk Dağ	Şanlıurfa	Gençlik Meclisi
	Sadık Ekinler	Şırnak/Cizre	Cizre Gençlik Meclisi
	Serap Yavuz	Şanlıurfa	Gençlik Ve Kültür Evi
	Umut Suvari	Diyarbakır	Ugp
	Yusuf Kurt	Mardin	Mardin Gençlik Ve Kültür Evi
	Serhat ÖZER	Gaziantep	GENÇLİK VE KÜLTÜR EVİ
	ADİLE SÜLÜNTAY	Şanlıurfa	YG-21
	Aydın Sarıkaya	Adıyaman	G.Evi

	Ekrem Bayık	Şırnak	Hayata Artı
	M.Ata kurt	Batman	Hayata Artı
	Nazime Altürk	Şırnak	Hayata Artı
İÇ ANADOLU BÖLGESİ			
	A.Bahar Yıldırım	Eskişehir	Eskişehir YG 21 Gençlik Meclisi
	Cafer Yıldırım	Eskişehir	Ugp-İç Anadolu
	Erdem Mumcu	Ankara	Ulusal Öğrenci Konseyi
	Gülşah Argunşah	Konya	Ulusal Gençlik Parlamentosu
	Kadir Fidancı	Kayseri	
	Neşe Baykal	Ankara	Ulusal Öğrenci Konseyi
	Özkan Çalışkan	Kayseri	Erciyes Üniversitesi
	Resul Özdoğan	Eskişehir/Sivrihisar	Sivrihisar Gençlik Meclisi
	Sinan Kartal	Ankara	Ulusal Öğrenci Konseyi
	Zeynel Hebebcı	Karaman	Karaman Gençlik Meclisi
	Rahim Aladağ	Konya	UGP
	Ahmet Emin Karkınlı	Kayseri	Erciyes Ün. Jeodezi Fot. Müh.
	Ziya Baştopçu	Konya	GM
	Ajda Aytaç	Nevşehir/ Mustafapaşa	GM
	İlknur ERDEM	Ankara	UGP
	Ayhan Arslan	Çankırı	Hayata Artı
	Canan Göksu	Ankara	Hayata Artı
	Hüseyin Susam	Ankara	Hayata Artı
	Fatma İnce	Çankırı	Hayata Artı
KARADENİZ BÖLGESİ			
	Erdem Kartaloğlu	Trabzon	Trabzon Gençlik Meclisi
	Mustafa Burak Kayhan	Amasya	
	Serhat İspirli	Tokat	Yerel Gençlik Meclisi
	T. Tayfun Tekin	Sinop	Yerel Gündem
	Hanife POYRAZ	Çorum	Halk Eğitim Merkezi
	Musa Akgül	Bolu	Aegee-Bolu
	Kübra İnce	Kastamonu	GM
	Türker Metin Onur	Trabzon	UGP

	Murat Müezzinođlu	Trabzon	UGP
	Fatih Ozan	Samsun	GM
MARMARA BÖLGESİ			
	Bilal Gümüő	Yalova	Yerel Gündem 21
	Fatma Çubuk	Bursa	Bursa Gençlik Konseyi
	Hüseyin Avni Önder	Yalova	Yerel Gündem 21
	İpek Güngör	Yalova	Yerel Gündem 21
	İzzet Nalbant	İstanbul	Beyođlu Gençlik Meclisi
	Mehmet Kantar	Yalova	Yerel Gündem 21
	Reőit Elçin	Bursa	Nilüfer Yg-21
	Turan Dalma	Kocaeli	kocaeli kent konseyi gençlik meclisi
	Mine Pir	Kocaeli/Gölcük	gölcük YG 21 gençlik meclisi
	Alper UđUR	Kocaeli	GYTE
	Eymen Geydirenler	İstanbul	UGP
	Serkan Aydın	Edirne	YG 21
	Samet Servi	İstanbul / Bakırköy	Bakırköy GM
HABİTAT İÇİN GENÇLİK DERNEđİ			
	Hande Diker		
	Başak Demir		
	Elif Memiő		
	Güler Altınsoy		
	Yenal Sümertaő		
	Simla Yavaő		
	Sezai Hazır		
	Ertuđrul Kalyoncu		
	Bilge Turcan		